Комитет градостроительства

администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

	21.09.2017

	       № 71-од

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы комитета градостроительства администрации города Ставрополя, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами «О муниципальной службе в Российской Федерации», «О противодействии коррупции» и в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы комитета градостроительства администрации города Ставрополя, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).
2. Признать утратившими силу приказы заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя:

от 26.12.2013 № 124-од «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы комитета градостроительства администрации города Ставрополя, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 11.11.2015 № 70-од «О внесении изменений в приказ заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 26.12.2013                   № 124-од «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы комитета градостроительства администрации города Ставрополя, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 14.12.2016 № 52-од «О внесении изменений в приказ заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 26.12.2013                  № 124-од «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы комитета градостроительства администрации города Ставрополя, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
4. Разместить приказ на официальном сайте комитета градостроительства администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя комитета Куценко А.В.
Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета градостроительства
администрации города Ставрополя                                                    А.В. Уваров
Приложение
к приказу заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства

администрации города Ставрополя

от  21.09.2017
№ 71-од
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы

комитета градостроительства администрации города Ставрополя,
при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.   Первый заместитель руководителя комитета.

2.   Заместитель руководителя комитета.

3.   Консультант.

4.   Руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный

      бухгалтер.

5.   Руководитель управления архитектуры - главный архитектор.

6.   Заместитель руководителя управления архитектуры.

7.   Заведующий отделом подготовки градостроительной документации

      управления архитектуры.

8.   Заведующий отделом территориального планирования и

      градостроительного зонирования территории управления архитектуры.

9.   Заведующий отделом подготовки документации в сфере архитектурной

      деятельности управления архитектуры.
10. Руководитель правового управления.

11. Заместитель руководителя правового управления.

12. Заведующий отделом судебной защиты правового управления.

13. Консультант отдела судебной защиты правового управления.
14. Главный специалист отдела судебной защиты правового управления.

15. Заведующий отделом подготовки и экспертизы правовых актов и

       взаимодействия с заявителями по правовым вопросам правового

       управления.

16. Консультант отдела подготовки и экспертизы правовых актов и

      взаимодействия с заявителями по правовым вопросам правового

      управления.
17. Руководитель отдела капитального строительства.

18. Заместитель руководителя отдела капитального строительства.

19. Главный специалист отдела капитального строительства.
20. Руководитель отдела рекламы.

21. Главный специалист отдела рекламы.

22. Руководитель общего отдела.

23. Заместитель руководителя общего отдела.

24. Руководитель отдела информационного обеспечения градостроительной

      деятельности.

25. Заместитель руководителя отдела информационного обеспечения

      градостроительной деятельности.

26. Руководитель планово-договорного отдела.

27. Заместитель руководителя планово-договорного отдела.

28. Главный специалист планово-договорного отдела.
29. Ведущий специалист планово-договорного отдела.
Заместитель руководителя

комитета градостроительства

администрации города Ставрополя

                             А.В. Куценко